PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Mongaguá/SP torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargos

com prova prática e cargo com TAF) do concurso público edital 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 1 RENAN PLAKITQUEN VICENTE 12663 83,33 95,00 Não - 83,33 08/08/1990 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 2 EMERSON KIRSCH 16354 76,67 100,00 Não - 76,67 16/02/1971 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 3 VINÍCIUS CAMPOS SANTOS DA CRUZ 16346 76,67 95,00 Não - 76,67 03/03/2006 Não

Operador de Máquina Roçadeira
Costal 4 ANDRE PASCOTT CAVALCANTE 16055 76,67 95,00 Não - 76,67 16/11/2006 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 5

GUILHERME RODRIGUES MARINHO

ESPINDOLA 16585 80,00 90,00 Não - 80,00 10/07/2005 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 6 KLEBER RODRIGUES LOPES 15922 73,33 95,00 Não - 73,33 04/04/1972 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 7 NILBERTON SANCHES EUSÉBIO JUNIOR 16367 66,67 100,00 Não - 66,67 20/06/1985 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 8 FABRÍCIO MACHADO SAMPAIO 17899 66,67 100,00 Não - 66,67 14/01/1989 Não

Operador de Máquina Roçadeira
Costal 9 CRISTIAN NASCIMENTO SILVA 17686 76,67 90,00 Não - 76,67 05/04/1989 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 10 ANTONIO LIMBERTI NETO 16630 66,67 95,00 Não - 66,67 19/09/1978 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 11 ROGÉRIO RODRIGUES DA SILVA 13600 63,33 95,00 Não - 63,33 14/09/1985 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 12 VANDERLEI ALVES DE LIMA 14325 56,67 100,00 Não - 56,67 20/12/1998 Não

Operador de Máquina Roçadeira
Costal 13

JOÃO MARCOS FERREIRA DA SILVA
SANTOS 17340 66,67 90,00 Não - 66,67 13/04/2006 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 14 FABIO TADEU PASTANA 16883 60,00 95,00 Não - 60,00 05/09/1977 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 15 WILSON DA SILVA 12794 60,00 95,00 Não - 60,00 01/06/1983 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 16 EMERSON ESTEVÃO DA SILVA 13340 60,00 90,00 Não - 60,00 29/12/1993 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 17 DENIS ÁLVARO FREITAS ALVES 17720 53,33 95,00 Não - 53,33 24/06/1986 Não

Operador de Máquina Roçadeira

Costal 18 EMERSON DA CUNHA MELLO 14249 50,00 95,00 Não - 50,00 25/08/1980 Não

Operador de Máquina Roçadeira
Costal 19 MAURÍCIO MAGALHÃES SALLES 15985 53,33 90,00 Não - 53,33 08/09/1984 Não

Guarda Civil Municipal 1

GUSTAVO HENRIQUE KOSCHINKY DOS

SANTOS 12977 93,33 - Não 43,33 50,00 25/09/2004 Não

Guarda Civil Municipal 2 DANILO FLORENTINO GAGLIARDI LEÃO 15832 90,00 - Não 50,00 40,00 29/05/1989 Não

Guarda Civil Municipal 3

RODOLFHO FRANCO VIEIRA DA FROTA E

SILVA 15423 90,00 - Não 46,67 43,33 11/08/1996 Não

Guarda Civil Municipal 4 RONEI SOUZA SANTANA 13904 90,00 - Não 43,33 46,67 18/05/1987 Não

Guarda Civil Municipal 5 ANDERSON LUIZ PEREIRA 11137 86,67 - Não 50,00 36,67 23/05/1975 Não

Guarda Civil Municipal 6 RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 11164 86,67 - Não 46,67 40,00 28/11/1983 Não

Guarda Civil Municipal 7 BRUNA SANTOS ALVES 10693 86,67 - Não 46,67 40,00 06/01/1988 Não

Guarda Civil Municipal 8 RAPHAEL VICTOR SANTOS MORATO 11193 86,67 - Não 43,33 43,33 10/10/1993 Não

Guarda Civil Municipal 9 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS SOUZA 14911 86,67 - Não 40,00 46,67 12/03/2000 Não

Guarda Civil Municipal 10 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 17468 83,33 - Não 50,00 33,33 08/03/1983 Não

Guarda Civil Municipal 11 ALEXANDRE CANDIDO SILVA DE ALMEIDA 17746 83,33 - Não 46,67 36,67 10/12/1976 Não

Guarda Civil Municipal 12 RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES 17367 83,33 - Não 46,67 36,67 29/04/1981 Não

Guarda Civil Municipal 13 PATRÍCIA SILVA DE SOUZA 14047 83,33 - Não 46,67 36,67 27/01/1985 Não

Guarda Civil Municipal 14 KAMILA CRISTINA MARTINS DOS REIS 11732 83,33 - Não 46,67 36,67 08/08/1988 Não

Guarda Civil Municipal 15 ADEILTON TEIXEIRA LIMA 10797 83,33 - Não 43,33 40,00 02/09/1975 Não

Guarda Civil Municipal 16 FELIPE VIEIRA MAGALHÃES LOPES 13689 83,33 - Não 43,33 40,00 26/04/1987 Não

Guarda Civil Municipal 17 EDIELTON PICHUM GOMES BEZERRA 10371 83,33 - Não 43,33 40,00 27/11/1987 Não

Guarda Civil Municipal 18 GUSTAVO DO NASCIMENTO PINTO 13107 83,33 - Não 43,33 40,00 31/12/1989 Não

Guarda Civil Municipal 19 KLEBER DE JESUS DA SILVA 10514 83,33 - Não 43,33 40,00 21/12/1993 Não

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal 20 NATHALIA BATISTA ROSA 11820 80,00 - Não 46,67 33,33 18/11/1997 Não

Guarda Civil Municipal 21 ROBERTO MARQUES DE SOUZA 15630 80,00 - Não 43,33 36,67 02/08/1972 Não

Guarda Civil Municipal 22 ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA 12747 80,00 - Não 43,33 36,67 24/07/1983 Não

Guarda Civil Municipal 23 FABIO CHAGAS DOS SANTOS 16597 80,00 - Não 43,33 36,67 20/04/1985 Não

Guarda Civil Municipal 24 DANILO LOPES 11183 80,00 - Não 43,33 36,67 07/10/1986 Não

Guarda Civil Municipal 25

LUIZ CARLOS ADRIEL LORENA DE

ALCÂNTARA 15291 80,00 - Não 43,33 36,67 10/08/1991 Não

Guarda Civil Municipal 26 DANYLLO PEREIRA OLIVEIRA 10007 80,00 - Não 43,33 36,67 05/03/2001 Não

Guarda Civil Municipal 27 HANNAH DOMINIK MARQUES NOGUEIRA 12475 80,00 - Não 43,33 36,67 12/02/2004 Não

Guarda Civil Municipal 28 WILSON SILVA DE LIMA 13680 80,00 - Não 40,00 40,00 18/06/1970 Não

Guarda Civil Municipal 29 RENATA AYRES VERONESI 10022 80,00 - Não 40,00 40,00 31/08/1992 Não

Guarda Civil Municipal 30 AILTON BARREIROS DA SILVA 10608 80,00 - Não 36,67 43,33 14/08/1988 Não

Guarda Civil Municipal 31 ANDRE FACUNDO DE MOURA 10136 80,00 - Não 36,67 43,33 16/12/1988 Não

Guarda Civil Municipal 32 JENIFER CONCEIÇÃO DE JESUS 15407 80,00 - Não 36,67 43,33 17/08/1997 Não

Guarda Civil Municipal 33 ELÍZEO ESTEVES MENEZES ROMAY 16707 76,67 - Não 46,67 30,00 24/03/1978 Não

Guarda Civil Municipal 34 ANDRE RODRIGUES DE JESUS 10044 76,67 - Não 46,67 30,00 24/07/1984 Não

Guarda Civil Municipal 35 EDSON GOMES NATÁRIO FILHO 11833 76,67 - Não 46,67 30,00 07/10/1989 Não

Guarda Civil Municipal 36 LUANA DOS SANTOS FREITAS 12983 76,67 - Não 46,67 30,00 07/02/1996 Não

Guarda Civil Municipal 37 JOSÉ ESTEFANIO XAVIER DE FARIAS 14982 76,67 - Não 46,67 30,00 08/04/1997 Não

Guarda Civil Municipal 38 VOLNEY DOMINGOS VIEIRA 10170 76,67 - Não 43,33 33,33 26/01/1977 Não

Guarda Civil Municipal 39 GUSTAVO SERPEJANTE ANTUNES 15082 76,67 - Não 43,33 33,33 04/04/1992 Não

Guarda Civil Municipal 40 DIEGO CIRQUEIRA DOS SANTOS 12372 76,67 - Não 43,33 33,33 08/01/1993 Não

Guarda Civil Municipal 41 ALEXANDER DA SILVA DOS SANTOS 12971 76,67 - Não 43,33 33,33 08/03/1995 Não

Guarda Civil Municipal 42 FERNANDO LOPES DE PAIVA MADUREIRA 11582 76,67 - Não 43,33 33,33 10/04/1996 Não

Guarda Civil Municipal 43 LUCAS JHOSEPH DE SOUZA E SILVA 15909 76,67 - Não 43,33 33,33 29/05/1997 Não

Guarda Civil Municipal 44 LUCAS PAIXAO DA SILVA 13759 76,67 - Não 43,33 33,33 27/07/1999 Não

Guarda Civil Municipal 45 EDSON FERNANDES DOS SANTOS 14501 76,67 - Não 40,00 36,67 01/08/1985 Não

Guarda Civil Municipal 46 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 10013 76,67 - Não 40,00 36,67 01/11/1990 Não

Guarda Civil Municipal 47 TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA 11965 76,67 - Não 40,00 36,67 27/07/1993 Não

Guarda Civil Municipal 48 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10032 76,67 - Não 40,00 36,67 29/01/1995 Não

Guarda Civil Municipal 49 EDUARDO ONOFRE DE RAMOS JUNIOR 10700 76,67 - Não 40,00 36,67 24/03/2002 Não

Guarda Civil Municipal 50 IVAN BERNARDES MARQUES 13660 76,67 - Não 36,67 40,00 19/07/1988 Não

Guarda Civil Municipal 51 GABRIEL NOVAES BEZERRA 14112 76,67 - Não 36,67 40,00 16/10/2003 Não

Guarda Civil Municipal 52 LUIS MAURO FERREIRA CARDOSO 10218 76,67 - Não 33,33 43,33 12/09/1989 Não

Guarda Civil Municipal 53 BRUNO ANISIO PEREIRA DA SILVA 14678 76,67 - Não 33,33 43,33 22/01/1999 Não

Guarda Civil Municipal 54 MARCÍLIO DIAS 13219 73,33 - Não 43,33 30,00 19/08/1965 Não

Guarda Civil Municipal 55 ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 12677 73,33 - Não 43,33 30,00 25/01/1978 Não

Guarda Civil Municipal 56 MARCIO BERNARDINO MUTSCHELLE 13714 73,33 - Não 43,33 30,00 15/12/1979 Não

Guarda Civil Municipal 57 RICARDO SANTOS DE JESUS 13048 73,33 - Não 43,33 30,00 23/01/1981 Não

Guarda Civil Municipal 58 MARCOS JAIR RODRIGUES BENEVIDES 14645 73,33 - Não 43,33 30,00 05/07/1985 Não

Guarda Civil Municipal 59 MARIA FERNANDA FRANCOTTI 12642 73,33 - Não 43,33 30,00 25/04/1992 Não

Guarda Civil Municipal 60

LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA

SILVA 10798 73,33 - Não 43,33 30,00 20/01/1999 Não

Guarda Civil Municipal 61 ERICK VINICIUS BATISTA BONFIM 16683 73,33 - Não 43,33 30,00 31/07/2001 Não

Guarda Civil Municipal 62 SÉRGIO MURILO DA SILVA VIANA 11403 73,33 - Não 40,00 33,33 19/03/1982 Não

Guarda Civil Municipal 63 CLAUDEVAN JOSE DA SILVA 15972 73,33 - Não 40,00 33,33 15/07/1982 Não

Guarda Civil Municipal 64 THALISSON OLIVEIRA CERQUEIRA 13634 73,33 - Não 40,00 33,33 14/07/1988 Não

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal 65

RONICLEITON SILVA TABOSA DE

ANDRADE 14119 73,33 - Não 40,00 33,33 14/02/1990 Não

Guarda Civil Municipal 66 WENDER TEIXEIRA NARDIS DA SILVA 15233 73,33 - Não 40,00 33,33 28/05/1994 Não

Guarda Civil Municipal 67 CRISTIANO AMARO DOS SANTOS 10375 73,33 - Não 40,00 33,33 28/02/1995 Não

Guarda Civil Municipal 68 GRACILIANO LAZARO DA SILVA SANTOS 11277 73,33 - Não 40,00 33,33 09/08/1996 Não

Guarda Civil Municipal 69 PEDRO HENRIQUE MACHADO DA SILVA 15635 73,33 - Não 40,00 33,33 09/05/1997 Não

Guarda Civil Municipal 70
RAMÃO HÉLIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
JUNIOR 13011 73,33 - Não 36,67 36,67 02/04/1982 Não

Guarda Civil Municipal 71 CLODOALDO DE SANTANA SANTOS 14991 73,33 - Não 36,67 36,67 21/08/1989 Não

Guarda Civil Municipal 72 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS 12178 73,33 - Não 36,67 36,67 15/10/1990 Não

Guarda Civil Municipal 73 LEONARDO DA COSTA REIS FILHO 12908 73,33 - Não 33,33 40,00 05/02/2000 Não

Guarda Civil Municipal 74 SIDNEY CARVALHO DE MELO 17349 70,00 - Não 43,33 26,67 19/04/1982 Não

Guarda Civil Municipal 75 THIAGO ALVES FROES 12391 70,00 - Não 43,33 26,67 12/07/1984 Não

Guarda Civil Municipal 76 VITOR HUGO ARAÚJO 11035 70,00 - Não 43,33 26,67 17/02/1988 Não

Guarda Civil Municipal 77 ERIK MICHEL NASCIMENTO SILVA 12988 70,00 - Não 43,33 26,67 07/09/1988 Não

Guarda Civil Municipal 78

JOHNATHAN ALEXANDER VIDIGAL DA

SILVA 14942 70,00 - Não 43,33 26,67 30/04/1994 Não

Guarda Civil Municipal 79 VALQUIRIA DE ALMEIDA RODRIGUES 17109 70,00 - Não 43,33 26,67 06/07/1994 Não

Guarda Civil Municipal 80 JEFERSON SIQUEIRA SANTOS 15764 70,00 - Não 43,33 26,67 03/10/1997 Não

Guarda Civil Municipal 81 WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA 10111 70,00 - Não 40,00 30,00 20/09/1979 Não

Guarda Civil Municipal 82 RONALDO FERREIRA DA SILVA 15911 70,00 - Não 40,00 30,00 21/03/1982 Não

Guarda Civil Municipal 83 LEONARDO RUIZ 15693 70,00 - Não 40,00 30,00 24/12/1982 Não

Guarda Civil Municipal 84 ROBSON A OLIVEIRA 11130 70,00 - Não 40,00 30,00 28/07/1983 Não

Guarda Civil Municipal 85 JEFERSON RICARDO PIMENTA 17049 70,00 - Não 40,00 30,00 14/06/1984 Não

Guarda Civil Municipal 86 FERNANDO MEDINA SILVA 10317 63,33 - Não 36,67 26,67 08/04/1979 Sim

Guarda Civil Municipal 87 JULIO HENRIQUE SOARES SILVA 15514 53,33 - Não 23,33 30,00 20/08/1986 Sim

Motorista 1 RAUL WALLACE DE SOUZA 14859 76,67 95,00 Não 40,00 36,67 15/11/1987 Não

Motorista 2 CARLOS JADSON AZEVEDO SANTANA 15538 63,33 100,00 Não 33,33 30,00 01/12/1984 Não

Motorista 3 MARGARETE DO NASCIMENTO 11134 66,67 95,00 Sim 33,33 33,33 30/11/1963 Não

Motorista 4 DANIEL GARCIA NETO 15032 60,00 100,00 Não 36,67 23,33 05/02/1990 Não

Motorista 5

MURILO HENRIQUE DOS SANTOS

CORONADO 12523 60,00 100,00 Não 36,67 23,33 17/03/1998 Não

Motorista 6 RODRIGO MARCOCCI 13402 60,00 100,00 Não 33,33 26,67 14/06/1978 Não

Motorista 7

EDMILSON MARANGUAPE DE OLIVEIRA

JUNIOR 11822 60,00 100,00 Não 30,00 30,00 01/10/1983 Não

Motorista 8 ADRIANO GABRIEL SILVA RODRIGUES 13389 63,33 95,00 Não 36,67 26,67 14/12/1981 Não

Motorista 9 MARCOS SOUSA FABRI 14719 63,33 95,00 Não 36,67 26,67 21/12/1981 Não

Motorista 10 SANDRO DOS PASSOS SANTANA 13702 63,33 95,00 Não 26,67 36,67 10/08/1983 Não

Motorista 11 IVANIR CALMON NASCIMENTO 12938 56,67 100,00 Sim 36,67 20,00 25/05/1961 Não

Motorista 12 LUIZ GABRIEL O.SAMPAIO 12479 56,67 100,00 Sim 26,67 30,00 17/05/1962 Não

Motorista 13 RICCARDO AUGUSTO FOCIANI FARAH 13845 56,67 100,00 Não 36,67 20,00 27/10/1970 Não

Motorista 14 HENRIQUE BRITO DOS SANTOS 16515 56,67 100,00 Não 33,33 23,33 12/04/1997 Não

Motorista 15 ALICE ALVES DE OLIVEIRA 15007 56,67 100,00 Não 20,00 36,67 29/09/1973 Não

Motorista 16 HENRIQUE AFONSO QUAGLIA 17875 60,00 95,00 Não 36,67 23,33 30/04/1978 Não

Motorista 17 LUCAS BUFONI BAPTISTA 17840 60,00 95,00 Não 33,33 26,67 15/03/1995 Não

Motorista 18 MARCOS ANTÔNIO DO ESPÍRITO SANTO 10356 60,00 95,00 Não 23,33 36,67 24/12/1973 Não

Motorista 19 CLEITOM ROBERTO SANTOS 13550 60,00 94,00 Não 40,00 20,00 28/03/1994 Não

Motorista 20

JOSELITO RICARDO HENRIQUES DA

SILVA 14604 53,33 100,00 Não 33,33 20,00 01/04/1981 Não

Motorista 21 RONALDO GOMES DA CONCEIÇÃO 12081 53,33 100,00 Não 33,33 20,00 27/12/1998 Não

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista 22 FABIO MOREIRA PASSOS 15683 53,33 100,00 Não 26,67 26,67 01/03/1983 Não

Motorista 23 ULISSES DE AZEVEDO JUNIOR 10956 53,33 100,00 Não 26,67 26,67 29/10/1993 Não

Motorista 24 LUCAS DOS SANTOS PRADO 10197 53,33 100,00 Não 26,67 26,67 21/05/1995 Não

Motorista 25 ANDRE LUIZ DA SILVA 17406 53,33 100,00 Não 23,33 30,00 03/06/1986 Não

Motorista 26 ANDERSON CARLOS ROSA 12932 63,33 89,00 Não 36,67 26,67 08/04/1975 Não

Motorista 27 HENRIQUE ANDRIOLI 16976 56,67 95,00 Não 36,67 20,00 05/03/1994 Não

Motorista 28 CLAUDIO PAULO DE SOUZA 17348 56,67 95,00 Não 33,33 23,33 03/09/1971 Não

Motorista 29

CARLOS AUGUSTO MONTEIRO

RODRIGUES 16431 56,67 95,00 Não 33,33 23,33 19/05/1981 Não

Motorista 30 FABIO GONCALVES 16801 56,67 95,00 Não 30,00 26,67 11/08/1978 Não

Motorista 31 PHILIPE HENRIQUE POLLA 14152 56,67 95,00 Não 30,00 26,67 20/04/1982 Não

Motorista 32

LAERCIO JOSÉ DE OLIVEIRA DA

ANUNCIAÇÃO FILHO 10123 56,67 95,00 Não 30,00 26,67 10/05/1983 Não

Motorista 33 WILLIANS VITOR DA SILVA 15737 56,67 95,00 Não 26,67 30,00 29/07/1985 Não

Motorista 34 JOSE HENRIQUE FERIAN JUNIOR 15730 50,00 100,00 Não 30,00 20,00 28/06/1975 Não

Motorista 35 GILBERTO ROMÃO DA SILVA 12344 50,00 100,00 Não 23,33 26,67 17/11/1973 Não

Motorista 36 RAMON PEREIRA BARROS 13722 60,00 89,00 Não 40,00 20,00 30/12/1975 Não

Motorista 37 CLEBER TRINDADE DA SILVA 14278 60,00 89,00 Não 40,00 20,00 18/02/1982 Não

Motorista 38 HELDER DOS SANTOS GODKE 13076 60,00 89,00 Não 40,00 20,00 30/01/1989 Não

Motorista 39 EDSON MONTEIRO DA SILVA 10620 53,33 95,00 Não 30,00 23,33 17/06/1968 Não

Motorista 40 ESTEVÃO SANTANA SANTOS 14343 53,33 95,00 Não 26,67 26,67 05/05/1980 Não

Motorista 41 CLEBER RODRIGO GABRIEL GERMANO 11443 53,33 95,00 Não 23,33 30,00 08/02/1988 Não

Motorista 42 DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS 16418 50,00 95,00 Não 30,00 20,00 20/09/1978 Não

Motorista 43

ANTONIO APARECIDO DE JESUS DOS

SANTOS 14028 50,00 95,00 Não 26,67 23,33 04/08/1971 Não

Motorista 44 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 13853 50,00 95,00 Não 23,33 26,67 13/10/1972 Não

Motorista 45 MANOELA DA SILVA ROCHA 10683 50,00 95,00 Não 20,00 30,00 07/05/1991 Não

Motorista 46 DIEGO MARCIAL DA SILVA 11588 50,00 94,00 Não 23,33 26,67 23/12/1981 Não

Motorista 47 ALEX DA SILVA GOMES 13937 56,67 87,00 Não 40,00 16,67 30/12/1978 Não

Motorista 48 CLAITON DOS SANTOS BATISTA 14162 53,33 89,00 Não 26,67 26,67 04/11/1990 Não

Motorista 49 GILDASIO VENANCIO ALVES 16656 50,00 89,00 Não 33,33 16,67 27/12/1970 Não

Motorista 50 GERSON NETO VERÍSSIMO 18184 50,00 89,00 Não 33,33 16,67 02/11/1976 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal 1 FERNANDO MEDINA SILVA 10317 63,33 - Não 36,67 26,67 08/04/1979 Sim

Guarda Civil Municipal 2 JULIO HENRIQUE SOARES SILVA 15514 53,33 - Não 23,33 30,00 20/08/1986 Sim

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mongaguá, 27 de junho de 2024.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

MÁRCIO MELO GOMES
PREFEITO DO ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ/SP

____________________________________________